МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023  № 965

О внесении изменения в

постановление мэрии города

Ярославля от 31.05.2023 № 632

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 31.05.2023 № 632 «О

внесении изменений в порядок формирования и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. Подпункты 4 – 9,

12 пункта 1 постановления применяются к правоотношениям, возникающим при

формировании муниципального задания и объема финансового обеспечения выполнения

муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2024 год и плановый

период 2025 – 2026 годов.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра -

директора департамента финансов мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля А.В. Молчанов